
 
Verze 1.9 

 

Příloha č. 2 Žádost o vyvěšení informací na web obce 
 

Celorepublikový projekt Obec občanům dorazil i do Oleksovic    

Vážení občané, náš městys se zapojil do energetické soutěže v rámci projektu Obec občanům, kde 

domácnosti i místní firmy a spolky mohou získat exklusivní ceny za elektřinu a plyn. Využijte možnosti 

bezpečně šetřit až desítky procent a přihlaste se.  

Více informací o soutěži získáte na webu městyse nebo v informativním letáčku, který naleznete ve vaší 

schránce. Zapojte se i Vy a získejte další volné prostředky pro Vás. Také na 

www.oleksovice.obecobcanum.cz najdete další doplňující informace, anebo se rovnou můžete přihlásit 

on-line.  

 

*Přílohou oznámení je leták ve formátu PDF.  

 

 

 

 

  


